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Kloke hoder innenfor samfunnsøkonomisk analyse
Utfordrende jobb i et spennende kompetansemiljø
Har du interesse for å bidra til at statlige virksomheter blir mer effektive, ved bruk av samfunnsøkonomisk analyse til hjelp i beslutninger?
 
Vi har behov for å styrke teamet med en  medarbeider med interesse for  arbeid med samfunnsøkonomisk analyse.
 
I forvaltnings- og analyseavdelingen i DFØ Oslo arbeider det ca. 40 medarbeidere. Vi har ansvar for å forvalte regelverket for økonomistyring i
staten. Vi fortolker regelverket, gir råd og veiledning og tilbyr kompetansetiltak innenfor styring og samfunnsøkonomisk analyse. Det gjelder
områder som mål- og resultatstyring, gevinstrealisering, evaluering, intern styring og kontroll, risikostyring, budsjettering og regnskapsføring,
samt samfunnsøkonomiske analyser.
 
Stillingen gjelder seksjon for analyse og evaluering, som arbeider med veiledning innenfor fagfeltene samfunnsøkonomisk analyse,
gevinstrealisering og evaluering ovenfor departement og andre statlige virksomheter. Vi arbeider i hovedsak med å utvikle veiledende materiell
og verktøy innenfor samfunnsøkonomisk analyse. Vi holder også kurs og nettverk og gir direkte råd til statlige virksomheter basert på en hjelp-
til-selvhjelp tilnærming.
 
Kvalifikasjoner:
Utdanning
Du må ha utdanning som samfunnsøkonom eller siviløkonom med fordypning innenfor samfunnsøkonomi. Annen høyere utdannelse kan være
aktuell dersom du har praktisk erfaring med å gjennomføre samfunnsøkonomiske analyser.
 
Erfaring
Vi krever at du har noe erfaring med samfunnsøkonomiske analyser, enten ved at du har gjennomført analyser eller har brukt
samfunnsøkonomiske analyseresultater i beslutningsprosesser.
 
Ferdigheter

gode muntlige og skriftlige fremstillingsevner
gode pedagogiske evner, og må like å jobbe med formidling

 
Personlige egenskaper

åpen med faglig nysgjerrighet og kreativitet
respekt for andres kompetanse med forståelse for samspill med relaterte fagområder
like å bidra til et godt arbeidsmiljø
klare analytiske evner
klar og tydelig i egen kommunikasjon
god arbeidskapasitet og høyt leveransefokus

 
Vi kan tilby:
Et bredt og engasjert fagmiljø med spennende arbeidsoppgaver. I teamet legger vi vekt på å tilpasse den enkeltes arbeidsoppgaver ut fra
kunnskap, ønsker og behov innenfor rammene av hva vi til enhver tid skal levere. Du får mulighet til å drive med utadrettet arbeid med hele
staten som målgruppe, da vi jobber innenfor de fleste sektorer i staten.
 
Stillingen vil bli plassert som rådgiver, i lønnstrinn 54-65 (for tiden 449 900 til 548 700 kroner). For spesielt kvalifiserte kandidater kan høyere
lønn vurderes. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens Pensjonskasse. Det er prøvetid på 6 måneder. Vi har fleksibel arbeidstid og
overtidsbetaling og holder til i nye, flotte lokaler i Paléet på Karl Johans gate i Oslo sentrum.
 
Staten legger vekt på mangfold og vi oppfordrer derfor alle som er kvalifiserte til å søke jobb uten hensyn til alder, kjønn, funksjonsevne,
nasjonal eller etnisk bakgrunn. DFØ er en IA-virksomhet og i dette ligger bl.a. at vi om nødvendig vil legge forholdene til rette for personer med
nedsatt funksjonsevne.
 
Ved spørsmål om stillingen, ta kontakt med seniorrådgiverne Elisabeth Aarseth, telefon 480 39 706, e-post elisabeth.aarseth@dfo.no, Anders
Halvorsen, telefon 922 49 021, e-post anders.halvorsen@dfo.no eller seksjonssjef Gry Hamarsland, telefon 934 00 988, e-post
gry.hamarsland@dfo.no.
 
Klikk på den grønne knappen “Søk stillingen” øverst på siden for å søke på stillingen.
 
Søknadsfrist: 20.05. 2014.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (102508).pdf - Generert fra Jobbnorge.no søndag 14. desember 2025 kl. 13:54 Side 2 / 2


